TASSO: Lechler
PUBBLICATO IL: 2025-10-02

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > CATALIZZATORE > CATALIZZATORE LECHLER > CATALIZZATORI DI VERNICE

Riferimento Titolo

ML900 Catalizzatore Megalack

Sottotitolo Prezzo IVA escl.

Standard 2L 46.97 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > CATALIZZATORE > CATALIZZATORE LECHLER > CATALIZZATORI MULTIUSO

Riferimento Titolo

MH110 Macrofan UHS Catalizzatore
MH115 Macrofan UHS Catalizzatore
MH120-E0.5 Macrofan UHS Catalizzatore
MH120-E1 Macrofan UHS Catalizzatore

Sottotitolo Prezzo IVA escl.
Standard 4L 170.25 €
Rapido 4L 170.25 €
Riparatore di macchie 500ml 30.19 €
Macrofan UHS Catalizzatore 1L 50.99 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > DILUENTI E ADDITIVI VARI > DILUENTI E ADDITIVI LECHLER > ADDITIVI

Riferimento Titolo

MT600 Additivi Macrofan Alto solido

Sottotitolo Prezzo IVA escl.

Verde di potenza 0,5L 13.89 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > DILUENTI E ADDITIVI VARI > DILUENTI E ADDITIVI LECHLER > DILUENTI A BASE

DI SOLVENTI

Riferimento Titolo
740 Diluente
741 Diluente

Sottotitolo Prezzo IVA escl.
Rapido 5L 71.24 €
Standard 5L 71.24 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > DILUENTI E ADDITIVI VARI > DILUENTI E ADDITIVI LECHLER > DILUENTI

IDROELETTRICI

Riferimento Titolo

HF900-E1 Diluente per idrogeno
HF900-E5 Diluente per idrogeno
HF920 Diluente per idrogeno

Sottotitolo Prezzo IVA escl.
Standard 1L 16.50 €
Standard 5L 69.90 €
Lento 1L 16.50 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > DILUENTI E ADDITIVI VARI > DILUENTI E ADDITIVI LECHLER > DILUENTI PER

CONNESSIONI
Riferimento Titolo
MC885 Connettore Macrofan UHS Diluente

Sottotitolo Prezzo IVA escl.

Miscelatore a dissolvenza 1L 28.37 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > PRIMER / ANTIGHIAIA > PRIMER LECHLER > PRIMER BAGNATO SU BAGNATO

Riferimento Titolo

MF302 Primer Macrofan AP Autolevel
MF306 Primer Macrofan AP Autolevel
MF310 Primer Macrofan AP Autolevel

Carross - Tutti i diritti riservati

Sottotitolo Prezzo IVA escl.
Bianco - 2,5L 84.40 €
Grigio - 1L 35.62 €
Nero - 2,5L 84.40 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19
Posta: europe@carross.eu

I nostri Termini e condizioni generali possono essere consultati all'indirizzo www.carross.eu - Le informazioni sui prezzi presentate in questo documento sono fornite a titolo

puramente informativo e sono solo raccomandate.

Page 1/5


https://www.carross.eu

TASSO: Lechler
PUBBLICATO IL: 2025-10-02

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > PRIMER / ANTIGHIAIA > PRIMER LECHLER > RIEMPIMENTO DI PRIMER

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.
4004 Riempimento verde-TlI Grigio chiaro 2,5L 62.19 €
4007 Riempimento verde-TI Grigio scuro 2.5L 62.19 €
MF602 Riempimento dell'Alto solido Green Tech Bianco 2,5L 7233 €
MF606 Riempimento dell'Alto solido Green Tech Grigio 2.5L 7233 €
MF610 Riempimento dell'Alto solido Green Tech Nero 2,5L 72.33 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > SGRASSANTE PER CARROZZERIA > SGRASSANTE LECHLER
Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.

699 Pulitore 5L 60.25 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > TRASPARENTE PER CARROZZERIA > TRASPARENTE LECHLER >
TRANSPARENTE LUCIDO

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.

MC421 Macrofan Plus Transparente UHS 2:1 - 4L 126.78 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > TRASPARENTE PER CARROZZERIA > TRASPARENTE LECHLER >
TRANSPARENTE OPACO

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.
9890 Macrofan Alto 2000 Transparente opaco 1L 46.48 €
9896 Macrofan Alto 2000 Sat Transparente 1L 46.48 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > TRASPARENTE PER CARROZZERIA > TRASPARENTE LECHLER >
TRANSPARENTE VELOCE

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.

MC405 Macrofan Power Transparente UHS 2:1 4L 144.46 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > VERNICI > VERNICI LECHLER > IDROFANO

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.
HF000 Verniciatura dell'idrofano Bianco intenso 1L 70.03 €
HF008 Verniciatura dell'idrofano Giallo sole 0,5L 3731 €
HF013 Verniciatura dell'idrofano Giallo ossido 0,25L 20.53 €
HFO015 Verniciatura dell'idrofano Giallo caldo 0,5L 37.31 €
HF017 Verniciatura dell'idrofano Ocra gialla 0,25L 20.53 €
HF022 Verniciatura dell'idrofano Arancia calda 0,5L 37.31 €
HF038 Verniciatura dell'idrofano Rosso ossido 0,25L 20.53 €
HF048 Verniciatura dell'idrofano Rosso scarlatto 1L 70.03 €
HF107 Verniciatura dell'idrofano Giallo brillante 0,5L 37.31 €
HF110 Verniciatura dell'idrofano Giallo freddo 0,5L 37.31 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19
Carross - Tutti i diritti riservati Posta: europe@carross.eu

I nostri Termini e condizioni generali possono essere consultati all'indirizzo www.carross.eu - Le informazioni sui prezzi presentate in questo documento sono fornite a titolo
puramente informativo e sono solo raccomandate.

Page 2/5


https://www.carross.eu

TASSO: Lechler

PUBBLICATO IL: 2025-10-02

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > VERNICI > VERNICI LECHLER > IDROFANO

Riferimento
HF143
HF149
HF152
HF155
HF159
HF161
HF163
HF168
HF169
HF172
HF178
HF181
HF186
HF187
HF214
HF221
HF236
HF239
HF256
HF266
HF320
HF323
HF370
HF390
HF392
HF393
HF397
HF399
HF410
HF422
HF428
HF431
HF437
HF442
HF447

HF450

Titolo

Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano

Verniciatura dell'idrofano

Carross - Tutti i diritti riservati

I nostri Termini e condizioni generali possono essere consultati all'indirizzo www.carross.eu - Le informazioni sui prezzi presentate in questo documento sono fornite a titolo
puramente informativo e sono solo raccomandate.

Sottotitolo

Rosso rubino 1L
Magenta brillante 0,25L
Bordeaux 1L

Magenta 1L

Viola 1L

Indo Blu 0,5L

Blu Zaffiro 0,5L

Blu ftalo 1L

Gel blu 1L

Verde ftalo 0,5L

Calce 0,5L

Nero profondo 1L

Nero Blu 1L

Nero Corso 1L

Giallo Transoxide 0,5L
Arancia Brillante 0,5L
Rosso Transoxide 0,5L
Marrone rapido 0,25L
Rosso minerale 1L
Turchese 0,25L
Arancione tramonto met 0,25L
Blu metallizzato met 0,25L
Argento Super Bianco 0,5L
Argento Extra Fine 1L
Argento Grana Media 1L
Argento medio 1L
Argento Grande 0,5L
Argento Grana Fine 1L
Vetro cielo 0,25L

Oro perlato 0,5L

Perla Oro brillante 0,25L
Arancione perlato 0,25L
Rame perlato 0,25L
Rosso perlato 0,5L
Bordeaux perlato 0,25L

Rosso perlato 0,25L

Prezzo IVA escl.
70.03 €
19.20 €
70.03 €
70.03 €
70.03 €
37.31 €
37.31 €
70.03 €
70.03 €
3731 €
37.31 €
70.03 €
70.03 €
70.03 €
3731 €
37.31 €
37.31 €
20.53 €
70.03 €
20.53 €
28.86 €
28.86 €
37.31 €
70.03 €
70.03 €
70.03 €
37.31 €
70.03 €
39.55 €
56.64 €
28.86 €
20.53 €
37.31 €
54.33 €
30.19 €

30.19 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19
Posta: europe@carross.eu

Page 3/5


https://www.carross.eu

TASSO: Lechler

PUBBLICATO IL: 2025-10-02

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > VERNICI > VERNICI LECHLER > IDROFANO

Riferimento
HF452
HF462
HF472
HF475
HF483
HF485
HF487
HF492
HF495
HF496
HF498
HF501
HF512
HF516
HF582
HF689
HF692
HF696
HR102
HR915

Titolo

Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Verniciatura dell'idrofano
Ad(ditivi in un solo passaggio

Riduttore Easyflow

Sottotitolo

Viola perlato 0,5L

Reflex Blue Pearl 1L

Verde perlato Reflex 0,5L
Scarabeo perlato 0,25L
Microperla bianca 0,25L
Bianco Perla Fine 0,5L

Perla bianca media 1L

Oro radiante 0,25L

Rosso radiante xiralico 0,25L
Diamante blu Xirallic 0,25L
Cristallo d'argento Xirallic 0,5L
Bianco opale 1L

Fantasia di viola 0,25L

Luce artica 0,25L

Miscela base 1L

Controllore HC Flop 0,5L

HC Lente media Argento 1L
HC Lente grossa Argento 1L
1L

1L - (ex HR912)

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > VERNICI > VERNICI LECHLER > MACROFAN

Riferimento
MCO000
MCO005
MCO008
MCO010
MCO013
MCO015
MCO018
MCo021
MC024
MC025
MCO033
MC043

MCO052

Titolo

Base Macrofan Alto solido
Base Macrofan Alto solido
Base Macrofan Alto solido
Base Macrofan Alto solido
Base Macrofan Alto solido
Base Macrofan Alto solido
Base Macrofan Alto solido
Base Macrofan Alto solido
Base Macrofan Alto solido
Base Macrofan Alto solido
Base Macrofan Alto solido
Base Macrofan Alto solido

Base Macrofan Alto solido

Carross - Tutti i diritti riservati

I nostri Termini e condizioni generali possono essere consultati all'indirizzo www.carross.eu - Le informazioni sui prezzi presentate in questo documento sono fornite a titolo
puramente informativo e sono solo raccomandate.

Sottotitolo

Bianco intenso 2,5L
Giallo rapido 1L
Giallo sole 1L

Giallo freddo 1L
Giallo ossido 1L
Giallo caldo 1L
Giallo caldo 1L
Arancione brillante 1L
Arancione intenso 1L
Arancione chiaro 1L
Rosso ossido 1L
Rosso rubino 1L

Bordeaux 1L

Prezzo IVA escl.
54.33 €
102.63 €
54.33 €
30.19 €
28.86 €
54.33 €
102.63 €
37.31 €
37.31 €
3731 €
70.03 €
102.63 €
37.31 €
37.31 €
70.03 €
54.33 €
70.03 €
70.03 €
54.33 €
1751 €

Prezzo IVA escl.
184.13 €
100.21 €
100.21 €
100.21 €

7245 €
100.21 €
100.21 €

83.31 €
100.21 €
100.21 €

7245 €
100.21 €

83.31 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19
Posta: europe@carross.eu

Page 4/5


https://www.carross.eu

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > VERNICI > VERNICI LECHLER > MACROFAN

Riferimento
MCO053
MCO055
MCO058
MCO060
MCO061
MCO063
MCO068
MC069
MC072
MC078
MCO081
MCO084
MCO087
MC210
MC213
MC248
MC268
MC281
MC999
MT405

Titolo

Base Macrofan Alto solido
Base Macrofan Alto solido
Base Macrofan Alto solido
Base Macrofan Alto solido
Base Macrofan Alto solido
Base Macrofan Alto solido
Base Macrofan Alto solido
Base Macrofan Alto solido
Base Macrofan Alto solido
Base Macrofan Alto solido
Base Macrofan Alto solido
Base Macrofan Alto solido
Base Macrofan Alto solido
Base Macrofan Alto solido
Base Macrofan Alto solido
Base Macrofan Alto solido
Base Macrofan Alto solido
Base Macrofan Alto solido
Base Macrofan Alto solido

Additivi per Macrofan

Carross - Tutti i diritti riservati
I nostri Termini e condizioni generali possono essere consultati all'indirizzo www.carross.eu - Le informazioni sui prezzi presentate in questo documento sono fornite a titolo
puramente informativo e sono solo raccomandate.

Sottotitolo

Rosso brillante 1L
Magenta 1L

Viola 1L

Blu cobalto 1L

Indo blu 1L

Blu zaffiro 1L

Blu ftalo 1L

Blu ghiaccio 1L

Verde ftalo 1L

Verde lime 1L

Nero profondo 2,5L
Nero blu 1L

Nero di carbonio 1L
Giallo caldo ridotto 1L
Giallo ossido ridotto 1L
Rosso scarlatto ridotto 1L
Blu ftalo ridotto 1L
Nero profondo ridotto 1L
Super Bianco 1L
Potenza 0,5L

TASSO: Lechler
PUBBLICATO IL: 2025-10-02

Prezzo IVA escl.
100.21 €
100.21 €
100.21 €
100.21 €
100.21 €

83.31 €
83.31 €
83.31 €
83.31 €
83.31 €
184.13 €
7245 €
83.31 €
7245 €
7245 €
7245 €
7245 €
7245 €
83.31 €
15.38 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19
Posta: europe@carross.eu

Page 5/5


https://www.carross.eu

