



PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > CATALIZZATORE > CATALIZZATORE LECHLER > CATALIZZATORI DI VERNICE

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
ML900	Catalizzatore Megalack	Standard 2L	46.97 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > CATALIZZATORE > CATALIZZATORE LECHLER > CATALIZZATORI MULTIUSO

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
MH110	Macrofan UHS Catalizzatore	Standard 4L	170.25 €
MH115	Macrofan UHS Catalizzatore	Rapido 4L	170.25 €
MH120-E0.5	Macrofan UHS Catalizzatore	Riparatore di macchie 500ml	30.19 €
MH120-E1	Macrofan UHS Catalizzatore	Macrofan UHS Catalizzatore 1L	50.99 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > DILUENTI E ADDITIVI VARI > DILUENTI E ADDITIVI LECHLER > ADDITIVI

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
MT600	Additivi Macrofan Alto solido	Verde di potenza 0,5L	13.89 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > DILUENTI E ADDITIVI VARI > DILUENTI E ADDITIVI LECHLER > DILUENTI A BASE DI SOLVENTI

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
740	Diluente	Rapido 5L	71.24 €
741	Diluente	Standard 5L	71.24 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > DILUENTI E ADDITIVI VARI > DILUENTI E ADDITIVI LECHLER > DILUENTI **IDROELETTRICI**

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
HF900-E1	Diluente per idrogeno	Standard 1L	16.50 €
HF900-E5	Diluente per idrogeno	Standard 5L	69.90 €
HF920	Diluente per idrogeno	Lento 1L	16.50 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > DILUENTI E ADDITIVI VARI > DILUENTI E ADDITIVI LECHLER > DILUENTI PER CONNESSIONI

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
MC885	Connettore Macrofan UHS Diluente	Miscelatore a dissolvenza 1L	28.37 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > PRIMER / ANTIGHIAIA > PRIMER LECHLER > PRIMER BAGNATO SU BAGNATO

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
MF302	Primer Macrofan AP Autolevel	Bianco - 2,5L	84.40 €
MF306	Primer Macrofan AP Autolevel	Grigio - 1L	35.62 €
MF310	Primer Macrofan AP Autolevel	Nero - 2,5L	84.40 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19





PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > PRIMER / ANTIGHIAIA > PRIMER LECHLER > RIEMPIMENTO DI PRIMER

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
4004	Riempimento verde-TI	Grigio chiaro 2,5L	62.19 €
4007	Riempimento verde-TI	Grigio scuro 2.5L	62.19 €
MF602	Riempimento dell'Alto solido Green Tech	Bianco 2,5L	72.33 €
MF606	Riempimento dell'Alto solido Green Tech	Grigio 2.5L	72.33 €
MF610	Riempimento dell'Alto solido Green Tech	Nero 2,5L	72.33 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > SGRASSANTE PER CARROZZERIA > SGRASSANTE LECHLER

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
699	Pulitore	5L	60.25 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > TRASPARENTE PER CARROZZERIA > TRASPARENTE LECHLER > TRANSPARENTE LUCIDO

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
MC421	Macrofan Plus Transparente	UHS 2:1 - 4L	126.78 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > TRASPARENTE PER CARROZZERIA > TRASPARENTE LECHLER > TRANSPARENTE OPACO

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
9890	Macrofan Alto 2000 Transparente opaco	1L	46.48 €
9896	Macrofan Alto 2000 Sat Transparente	1L	46.48 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > TRASPARENTE PER CARROZZERIA > TRASPARENTE LECHLER > TRANSPARENTE VELOCE

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
MC405	Macrofan Power Transparente	UHS 2:1 4L	144.46 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > VERNICI > VERNICI LECHLER > IDROFANO

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
HF000	Verniciatura dell'idrofano	Bianco intenso 1L	70.03 €
HF008	Verniciatura dell'idrofano	Giallo sole 0,5L	37.31 €
HF013	Verniciatura dell'idrofano	Giallo ossido 0,25L	20.53 €
HF015	Verniciatura dell'idrofano	Giallo caldo 0,5L	37.31 €
HF017	Verniciatura dell'idrofano	Ocra gialla 0,25L	20.53 €
HF022	Verniciatura dell'idrofano	Arancia calda 0,5L	37.31 €
HF038	Verniciatura dell'idrofano	Rosso ossido 0,25L	20.53 €
HF048	Verniciatura dell'idrofano	Rosso scarlatto 1L	70.03 €
HF107	Verniciatura dell'idrofano	Giallo brillante 0,5L	37.31 €
HF110	Verniciatura dell'idrofano	Giallo freddo 0,5L	37.31 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19 Posta: europe@carross.eu





PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > VERNICI > VERNICI LECHLER > IDROFANO

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
HF143	Verniciatura dell'idrofano	Rosso rubino 1L	70.03 €
HF149	Verniciatura dell'idrofano	Magenta brillante 0,25L	19.20 €
HF152	Verniciatura dell'idrofano	Bordeaux 1L	70.03 €
HF155	Verniciatura dell'idrofano	Magenta 1L	70.03 €
HF159	Verniciatura dell'idrofano	Viola 1L	70.03 €
HF161	Verniciatura dell'idrofano	Indo Blu 0,5L	37.31 €
HF163	Verniciatura dell'idrofano	Blu Zaffiro 0,5L	37.31 €
HF168	Verniciatura dell'idrofano	Blu ftalo 1L	70.03 €
HF169	Verniciatura dell'idrofano	Gel blu 1L	70.03 €
HF172	Verniciatura dell'idrofano	Verde ftalo 0,5L	37.31 €
HF178	Verniciatura dell'idrofano	Calce 0,5L	37.31 €
HF181	Verniciatura dell'idrofano	Nero profondo 1L	70.03 €
HF186	Verniciatura dell'idrofano	Nero Blu 1L	70.03 €
HF187	Verniciatura dell'idrofano	Nero Corso 1L	70.03 €
HF214	Verniciatura dell'idrofano	Giallo Transoxide 0,5L	37.31 €
HF221	Verniciatura dell'idrofano	Arancia Brillante 0,5L	37.31 €
HF236	Verniciatura dell'idrofano	Rosso Transoxide 0,5L	37.31 €
HF239	Verniciatura dell'idrofano	Marrone rapido 0,25L	20.53 €
HF256	Verniciatura dell'idrofano	Rosso minerale 1L	70.03 €
HF266	Verniciatura dell'idrofano	Turchese 0,25L	20.53 €
HF320	Verniciatura dell'idrofano	Arancione tramonto met 0,25L	28.86 €
HF323	Verniciatura dell'idrofano	Blu metallizzato met 0,25L	28.86 €
HF370	Verniciatura dell'idrofano	Argento Super Bianco 0,5L	37.31 €
HF390	Verniciatura dell'idrofano	Argento Extra Fine 1L	70.03 €
HF392	Verniciatura dell'idrofano	Argento Grana Media 1L	70.03 €
HF393	Verniciatura dell'idrofano	Argento medio 1L	70.03 €
HF397	Verniciatura dell'idrofano	Argento Grande 0,5L	37.31 €
HF399	Verniciatura dell'idrofano	Argento Grana Fine 1L	70.03 €
HF410	Verniciatura dell'idrofano	Vetro cielo 0,25L	39.55 €
HF422	Verniciatura dell'idrofano	Oro perlato 0,5L	56.64 €
HF428	Verniciatura dell'idrofano	Perla Oro brillante 0,25L	28.86 €
HF431	Verniciatura dell'idrofano	Arancione perlato 0,25L	20.53 €
HF437	Verniciatura dell'idrofano	Rame perlato 0,25L	37.31 €
HF442	Verniciatura dell'idrofano	Rosso perlato 0,5L	54.33 €
HF447	Verniciatura dell'idrofano	Bordeaux perlato 0,25L	30.19 €
HF450	Verniciatura dell'idrofano	Rosso perlato 0,25L	30.19€

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19 Posta: europe@carross.eu





PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > VERNICI > VERNICI LECHLER > IDROFANO

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
HF452	Verniciatura dell'idrofano	Viola perlato 0,5L	54.33 €
HF462	Verniciatura dell'idrofano	Reflex Blue Pearl 1L	102.63 €
HF472	Verniciatura dell'idrofano	Verde perlato Reflex 0,5L	54.33 €
HF475	Verniciatura dell'idrofano	Scarabeo perlato 0,25L	30.19 €
HF483	Verniciatura dell'idrofano	Microperla bianca 0,25L	28.86 €
HF485	Verniciatura dell'idrofano	Bianco Perla Fine 0,5L	54.33 €
HF487	Verniciatura dell'idrofano	Perla bianca media 1L	102.63 €
HF492	Verniciatura dell'idrofano	Oro radiante 0,25L	37.31 €
HF495	Verniciatura dell'idrofano	Rosso radiante xiralico 0,25L	37.31 €
HF496	Verniciatura dell'idrofano	Diamante blu Xirallic 0,25L	37.31 €
HF498	Verniciatura dell'idrofano	Cristallo d'argento Xirallic 0,5L	70.03 €
HF501	Verniciatura dell'idrofano	Bianco opale 1L	102.63 €
HF512	Verniciatura dell'idrofano	Fantasia di viola 0,25L	37.31 €
HF516	Verniciatura dell'idrofano	Luce artica 0,25L	37.31 €
HF582	Verniciatura dell'idrofano	Miscela base 1L	70.03 €
HF689	Verniciatura dell'idrofano	Controllore HC Flop 0,5L	54.33 €
HF692	Verniciatura dell'idrofano	HC Lente media Argento 1L	70.03 €
HF696	Verniciatura dell'idrofano	HC Lente grossa Argento 1L	70.03 €
HR102	Additivi in un solo passaggio	1L	54.33 €
HR915	Riduttore Easyflow	1L - (ex HR912)	17.51 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > VERNICI > VERNICI LECHLER > MACROFAN

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
MC000	Base Macrofan Alto solido	Bianco intenso 2,5L	184.13 €
MC005	Base Macrofan Alto solido	Giallo rapido 1L	100.21 €
MC008	Base Macrofan Alto solido	Giallo sole 1L	100.21 €
MC010	Base Macrofan Alto solido	Giallo freddo 1L	100.21 €
MC013	Base Macrofan Alto solido	Giallo ossido 1L	72.45 €
MC015	Base Macrofan Alto solido	Giallo caldo 1L	100.21 €
MC018	Base Macrofan Alto solido	Giallo caldo 1L	100.21 €
MC021	Base Macrofan Alto solido	Arancione brillante 1L	83.31 €
MC024	Base Macrofan Alto solido	Arancione intenso 1L	100.21 €
MC025	Base Macrofan Alto solido	Arancione chiaro 1L	100.21 €
MC033	Base Macrofan Alto solido	Rosso ossido 1L	72.45 €
MC043	Base Macrofan Alto solido	Rosso rubino 1L	100.21 €
MC052	Base Macrofan Alto solido	Bordeaux 1L	83.31 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19 Posta: europe@carross.eu





PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > VERNICI > VERNICI LECHLER > MACROFAN

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
MC053	Base Macrofan Alto solido	Rosso brillante 1L	100.21 €
MC055	Base Macrofan Alto solido	Magenta 1L	100.21 €
MC058	Base Macrofan Alto solido	Viola 1L	100.21 €
MC060	Base Macrofan Alto solido	Blu cobalto 1L	100.21 €
MC061	Base Macrofan Alto solido	Indo blu 1L	100.21 €
MC063	Base Macrofan Alto solido	Blu zaffiro 1L	83.31 €
MC068	Base Macrofan Alto solido	Blu ftalo 1L	83.31 €
MC069	Base Macrofan Alto solido	Blu ghiaccio 1L	83.31 €
MC072	Base Macrofan Alto solido	Verde ftalo 1L	83.31 €
MC078	Base Macrofan Alto solido	Verde lime 1L	83.31 €
MC081	Base Macrofan Alto solido	Nero profondo 2,5L	184.13 €
MC084	Base Macrofan Alto solido	Nero blu 1L	72.45 €
MC087	Base Macrofan Alto solido	Nero di carbonio 1L	83.31 €
MC210	Base Macrofan Alto solido	Giallo caldo ridotto 1L	72.45 €
MC213	Base Macrofan Alto solido	Giallo ossido ridotto 1L	72.45 €
MC248	Base Macrofan Alto solido	Rosso scarlatto ridotto 1L	72.45 €
MC268	Base Macrofan Alto solido	Blu ftalo ridotto 1L	72.45 €
MC281	Base Macrofan Alto solido	Nero profondo ridotto 1L	72.45 €
MC999	Base Macrofan Alto solido	Super Bianco 1L	83.31 €
MT405	Additivi per Macrofan	Potenza 0,5L	15.38 €